MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 393035

Numero de orden de compra a modificar: 115260

Entidad compradora: Unidad Nacional de Proteccién
Nombre del solicitante: Nelly Yojhana Camargo Bernal
Proveedor: SERVIASEO S.A

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2023-12-27 17:10:04

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2
99070 Servicios de Aseo y CDP-9723 CDP 9723
Cafeteria 2023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R15 - 4.0 Mes 2200293.00 CDP-9723 8801172.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 1



10

11

12

13

ays04--R15 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Jabon en barra
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Jabdn de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 7

ays04--R15 -
Limpiador
multiusos 2
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
2

ays04--R15 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
3 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Comepra) - 4

ays04--R15 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 1

ays04--R15 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Jabén neutro
para pisos 1

(Comepra) - 1

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

18778.00

13120.00

34839.00

6108.00

18100.00

8824.00

20816.00

10408.00

24208.00

26470.00

5769.00

14592.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

75112.00

52480.00

139356.00

24432.00

72400.00

35296.00

83264.00

41632.00

96832.00

105880.00

23076.00

58368.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R15 -
Varsol ecolégico
1 (Compra) - 1

ays04--R15 -
Ambientador 1
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Insecticida 1
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Insecticida 2
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Limpiones 4
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Bayetilla 1
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Bayetilla 2
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Esponijilla 2
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Escoba 3
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Mango metélico
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Trapero 2
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Mango metélico
trapero
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 3

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11425.00

44118.00

49772.00

21945.00

21380.00

21946.00

56673.00

56673.00

3054.00

4864.00

6900.00

8032.00

6900.00

5656.00

3054.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

45700.00

176472.00

199088.00

87780.00

85520.00

87784.00

226692.00

226692.00

12216.00

19456.00

27600.00

32128.00

27600.00

22624.00

12216.00



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 3

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
10 (Comepra) - 2

ays04--R15 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Guantes 4
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Tapabocas 1
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 15

ays04--R15 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 12

ays04--R15 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 10

ays04--R15 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Servilleta papel
(Comepra) - 3

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3393.00

4752.00

5656.00

5656.00

4412.00

4864.00

4864.00

31448.00

35640.00

92304.00

56560.00

41400.00

49548.00

7353.00

6786.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

13572.00

19008.00

22624.00

22624.00

17648.00

19456.00

19456.00

125792.00

142560.00

369216.00

226240.00

165600.00

198192.00

29412.00

27144.00



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R15 -
Filtro para greca
1 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Termo para café
2 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Café 1
(Comepra) - 8

ays04--R15 -
Crema para café
(Comepra) - 1

ays04--R15 -
Azucar 1
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Aromética
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Bebida de panela
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Infusion frutal
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Agua potable 4
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Atomizadores
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Punto Ecol6gico
2 (Compra) - 1

ays04--R15 -
Greca para tintos
1

(Arrendamiento) -
1

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6788.00

278954.00

276920.00

15724.00

30882.00

9504.00

20360.00

38460.00

75000.00

2135.20

2320.00

2620.80

9588.75

10689.75

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

27152.00

1115816.00

1107680.00

62896.00

123528.00

38016.00

81440.00

153840.00

300000.00

8540.80

9280.00

10483.20

38355.00

42759.00



58 ays04--R15 - 4.0 Unidad 30790.50 CDP-9723 123162.00
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
1
59 ays04--R15 - 1.0 Unidad CDP-9723 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
60 ays04--R15 - 1.0 Unidad CDP-9723 0.00
Recargo por
dotacién especial
61 ays04--R15-AlU 1.0 Unidad 1556036.00 CDP-9723 1556036.00
62 ays04--R15-IVA 1.0 Unidad 295646.84 CDP-9723 295646.84
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays04--R15-  1.00 Mes 10708092.60 | CDP-9723 10708092.60
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1
Editado 2 ays04--R15-  1.00 Unidad 109909.66 CDP-9723 109909.66
Jabon para
loza 3
(Compra) - 2
Editado 3 ays04--R15 - 1.00 Unidad 87277.66 CDP-9723 87277.66
Jaboén en barra
(Compra) - 4
Editado 4 ays04--R15 - 1.00 Unidad 174153.66 CDP-9723 174153.66
Jabdn de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 7
Editado 5 ays04--R15-  1.00 Unidad 59229.66 CDP-9723 59229.66
Limpiador
multiusos 2
(Compra) - 1
Editado 6 ays04--R15-  1.00 Unidad 107197.66 CDP-9723 107197.66
Detergente
multiusos en
polvo

(Compra) - 2



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ays04--R15 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 3
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Liquido para
limpiar vidrios
2 (Compra) - 2

ays04--R15 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Alcohol
industrial 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Jaboén neutro
para pisos 1

(Compra) - 1

ays04--R15 -
Varsol
ecologico 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Ambientador 1
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Insecticida 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Insecticida 2
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Limpiones 4
(Compra) - 2

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

70093.66

118061.66

76429.66

131629.66

140677.66

57873.66

93165.66

80497.66

211269.66

233885.66

122577.66

120317.66

122581.66

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

70093.66

118061.66

76429.66

131629.66

140677.66

57873.66

93165.66

80497.66

211269.66

233885.66

122577.66

120317.66

122581.66



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

ays04--R15 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Bayetilla 2
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Esponijilla 2
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Escoba 3
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Trapero 2
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Mango
metalico
trapero
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 2
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 10
(Compra) - 2

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

261489.66

261489.66

47013.66

54253.66

62397.66

66925.66

62397.66

57421.66

47013.66

48369.66

53805.66

57421.66

57421.66

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

261489.66

261489.66

47013.66

54253.66

62397.66

66925.66

62397.66

57421.66

47013.66

48369.66

53805.66

57421.66

57421.66



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

ays04--R15 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Guantes 4
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Tapabocas 1
(Compra) - 2

ays04--R15 -

Papel higiénico
1 (Compra) - 15

ays04--R15 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 12

ays04--R15 -
Vasos

biodegradables
1 (Compra) - 10

ays04--R15 -
Vasos

biodegradables
2 (Compra) - 6

ays04--R15 -
Vasos

biodegradables
3 (Compra) - 6

ays04--R15 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -

Servilleta papel

(Compra) - 3

ays04--R15 -
Filtro para
greca 1
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Termo para
café 2
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Café 1
(Compra) - 8

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

52445.66

54253.66

54253.66

160589.66

177357.66

404013.66

261037.66

200397.66

232989.66

64209.66

61941.66

61949.66

1150613.66

1142477.66

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

52445.66

54253.66

54253.66

160589.66

177357.66

404013.66

261037.66

200397.66

232989.66

64209.66

61941.66

61949.66

1150613.66

1142477.66



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

61

ays04--R15 - 1.00
Crema para

café

(Compra) - 1

ays04--R15 - 1.00
Azlcar 1
(Compra) - 3

ays04--R15 - 1.00
Aromética
(Compra) - 4

ays04--R15- 1.00
Bebida de

panela

(Compra) - 4

ays04--R15 - 1.00
Infusion frutal
(Compra) - 4

ays04--R15- 1.00
Agua potable 4
(Compra) - 5

ays04--R15 - 1.00
Destapador

para sanitario
(chupa)

(Compra) - 1

ays04--R15 - 1.00
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 1

ays04--R15 - 1.00
Atomizadores
(Compra) - 2

ays04--R15 - 1.00
Punto

Ecolégico 2
(Compra) - 1

ays04--R15 - 1.00
Greca para

tintos 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R15 - 1.00
Horno

microondas de

tipo industrial
(Arrendamiento)

1

ays04--R15- 1.00
AlU

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

97693.66

158325.66

72813.66

116237.66

188637.66

334797.66

43338.46

44077.66

45280.86

73152.66

77556.66

157959.66

1945074.74

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

97693.66

158325.66

72813.66

116237.66

188637.66

334797.66

43338.46

44077.66

45280.86

73152.66

77556.66

157959.66

1945074.74



Editado 62 ays04--R15 - 1.00 Unidad 369564.20 CDP-9723 369564.20
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

Mediante memorando MEM23-00062739 del 19 de diciembre de 2023, la supervision solicito adicionar y prorrogar la orden de compra
numero 115260.

)

lﬂ" A vam e

Firma ordenador del gast‘o Firma de proveedor
Nombre:Israel Adalberto Franco Mesa Nombre:  Pierre Charles Quifiones Cardenas
Documento: 80.854.223 Documento: 19.294.909 Bta

Elaboré: Luisa Maria Gémez Ramirrez



